共 青 团 芜 湖 市 委 员 会

关于 2025年第四批“扬帆计划”大学生产业实习
补贴资金申请情况的公示

根据审核结果，现将 2025 年第四批“扬帆计划”大学生产业实

习补贴资金申请人及拟补贴情况予以公示。公示期为 5个工作日（5

月 15日——5月 21日）。公示期内如有异议，可拨打电话反映；

无异议或异议不成立的，作为补贴发放对象予以登记。

联系人：黄伟 联系方式：0553-3806021；18355338948

共青团芜湖市委员会

2025年 5月 15日

附件

2025年第四批“扬帆计划”大学生产业实习补贴
资金申请情况公示表

序号 姓名 性别 就读院校 实习单位
实习开始

时间

实习结束时

间
发放补贴

1 袁军 男 安徽工程大学
埃夫特智能装备股份有限公

司
2024-09-04 2025-03-03 5990

2 杨军委 男 安徽师范大学 安徽海创集团股份有限公司 2024-09-19 2025-03-19 6000

3 王璐 女 宿州学院 安徽海创集团股份有限公司 2024-07-21 2024-12-23 5066

4 宋天扬 男 宿州学院 安徽海创集团股份有限公司 2024-07-21 2024-12-21 5000

5 余意 女 宿州学院 安徽海创集团股份有限公司 2024-07-21 2024-12-20 4957

6 江伟杰 男 宿州学院 安徽海创集团股份有限公司 2024-07-21 2024-12-20 4957

7 杨倩 女 宿州学院 安徽海创集团股份有限公司 2024-07-21 2024-12-20 4957

8 许梦圆 女 宿州学院 安徽海创集团股份有限公司 2024-07-21 2024-12-20 4957

9 石慧敏 女 宿州学院 安徽海创集团股份有限公司 2024-07-21 2024-12-20 4957

10 胡龙威 男 安徽师范大学 安徽海创集团股份有限公司 2024-11-18 2025-02-25 3231

11 沈浩 男 南通理工学院
安徽航瑞航空动力装备有限

公司
2024-12-05 2025-03-17 3396

12 赵峰 男 铜陵学院
安徽航瑞航空动力装备有限

公司
2024-04-10 2024-06-30 2660

13 蒋欣妍 女 铜陵学院
安徽航瑞航空动力装备有限

公司
2024-05-07 2024-06-30 1759

14 张志高 男 安徽财经大学 安徽美芝精密制造有限公司 2024-02-29 2024-06-30 4033

15 胡雯静 女
安徽中医药高等专

科学校

安徽张恒春药业股份有限公

司
2024-04-25 2024-07-10 2495

16 刘雪洁 女 安徽信息工程学院 德力西电气（芜湖）有限公司 2024-07-02 2025-01-09 6000

17 马鑫剑 男 淮南师范学院
盾安（芜湖）中元自控有限公

司
2024-11-07 2025-01-15 2264

18 程龙珍 女 淮南师范学院
盾安（芜湖）中元自控有限公

司
2025-01-07 2025-03-03 1792

19 燕晴 女 淮南师范学院
盾安（芜湖）中元自控有限公

司
2025-01-07 2025-03-03 1792

20 刘媛媛 女 淮南师范学院
盾安（芜湖）中元自控有限公

司
2025-01-09 2025-03-04 1759

21 贾罗彬 男 淮南师范学院
盾安（芜湖）中元自控有限公

司
2024-12-27 2025-02-18 1726

22 许方志 男 淮南师范学院
盾安（芜湖）中元自控有限公

司
2024-12-26 2025-02-17 1726

23 倪雲松 男 淮南师范学院
盾安（芜湖）中元自控有限公

司
2025-01-09 2025-03-03 1726

24 石骏 男 淮南师范学院
盾安（芜湖）中元自控有限公

司
2024-12-27 2025-02-18 1726

25 陈炎涛 男 淮南师范学院
盾安（芜湖）中元自控有限公

司
2024-12-27 2025-02-17 1693

26 胡金龙 男 淮南师范学院
盾安（芜湖）中元自控有限公

司
2024-12-26 2025-02-15 1660

27 马发 男 宁夏理工学院
盾安（芜湖）中元自控有限公

司
2025-01-03 2025-02-19 1528

28 任慧忠 男 宁夏理工学院
盾安（芜湖）中元自控有限公

司
2024-12-30 2025-02-12 1429

29 吴涛 男 淮南师范学院
盾安（芜湖）中元自控有限公

司
2024-11-10 2024-12-10 1000

30 杨子琼 男 安徽三联学院
富卓汽车内饰（安徽）有限公

司
2024-06-26 2025-02-14 6000

31 王可晴 女 长春光华学院
富卓汽车内饰（安徽）有限公

司
2024-08-12 2025-01-12 5000

32 杜宇杰 男 安徽信息工程学院 酷哇科技有限公司 2024-08-16 2025-02-16 6000

33 吴先满 男 安徽信息工程学院 酷哇科技有限公司 2024-07-11 2025-01-11 6000

34 张骏森 男 安徽信息工程学院 酷哇科技有限公司 2024-06-28 2024-12-31 6000

35 江梓涵 男 安徽信息工程学院 酷哇科技有限公司 2024-06-28 2024-12-28 6000

36 李永宽 男 安徽信息工程学院 酷哇科技有限公司 2024-06-28 2024-11-05 4264

37 黄慧琳 女 安徽信息工程学院 奇瑞控股集团有限公司 2024-07-19 2025-01-18 5990

38 李钰 女 安徽信息工程学院 奇瑞控股集团有限公司 2024-07-19 2025-01-18 5990

39 毕煜杰 男 安徽信息工程学院 奇瑞汽车股份有限公司 2024-05-30 2024-11-30 6000

40 曹培宇 男 合肥大学 奇瑞汽车股份有限公司 2024-09-27 2025-03-18 5627

41 谢鑫昌 男
云南锡业职业技术

学院
奇瑞汽车股份有限公司 2024-02-20 2024-07-10 4660

42 钱悦 女
云南锡业职业技术

学院
奇瑞汽车股份有限公司 2024-02-20 2024-07-10 4660

43 田文 男 云南锡业职业技术 奇瑞汽车股份有限公司 2024-02-20 2024-07-10 4660

44 罗卫林 男
云南锡业职业技术

学院
奇瑞汽车股份有限公司 2024-02-20 2024-07-10 4660

45 马健都 男
云南锡业职业技术

学院
奇瑞汽车股份有限公司 2024-02-20 2024-07-10 4660

46 胡悦 女 河海大学 奇瑞汽车股份有限公司 2024-11-04 2025-03-14 4330

47 文见芃 男 北京语言大学 奇瑞汽车股份有限公司 2024-07-30 2024-10-15 2495

48 李鹏飞 男 安徽工程大学 奇瑞汽车股份有限公司 2024-12-17 2025-02-24 2231

49 吴安毅 男 河南财经政法大学 奇瑞汽车股份有限公司 2024-12-03 2025-02-05 2066

50 宋然 女 安徽师范大学 奇瑞汽车股份有限公司 2024-04-23 2024-06-19 1891

51 叶彬 男
安徽文达信息工程

学院

奇瑞新能源汽车股份有限公

司
2024-10-15 2025-03-10 4759

52 张久波 男
安徽文达信息工程

学院

奇瑞新能源汽车股份有限公

司
2024-10-21 2025-02-24 4099

53 周同宇 男
安徽文达信息工程

学院

奇瑞新能源汽车股份有限公

司
2024-10-15 2025-02-17 4066

54 程嘉龙 男
安徽文达信息工程

学院

奇瑞新能源汽车股份有限公

司
2024-10-15 2025-02-15 4000

55 钱汪斌 男
安徽文达信息工程

学院

奇瑞新能源汽车股份有限公

司
2024-10-15 2025-02-15 4000

56 李祥波 男
安徽文达信息工程

学院

奇瑞新能源汽车股份有限公

司
2024-10-15 2025-02-14 3990

57 韩贝贝 男
安徽文达信息工程

学院

奇瑞新能源汽车股份有限公

司
2024-10-15 2025-02-14 3990

58 张家成 男
安徽文达信息工程

学院

奇瑞新能源汽车股份有限公

司
2024-10-15 2025-02-14 3990

59 郭魁 男
安徽文达信息工程

学院

奇瑞新能源汽车股份有限公

司
2024-10-15 2025-02-11 3891

60 周文正 男 安徽师范大学
奇瑞新能源汽车股份有限公

司
2024-12-02 2025-03-22 3660

61 阚一辉 男 淮南师范学院
奇瑞新能源汽车股份有限公

司
2024-11-26 2025-03-09 3363

62 费婷婷 女 安徽外国语学院
奇瑞新能源汽车股份有限公

司
2024-12-06 2025-03-08 3066

63 张文婷 女 安徽师范大学
奇瑞新能源汽车股份有限公

司
2024-12-10 2025-03-11 3033

64 尹茹 女 安徽工程大学
奇瑞新能源汽车股份有限公

司
2025-01-06 2025-03-08 2066

65 李瑞雪 女 新疆大学 三只松鼠股份有限公司 2024-08-13 2025-04-03 6000

66 闻婷婷 女 巢湖学院 三只松鼠股份有限公司 2024-09-24 2025-03-24 6000

67 姜同欢 女 淮北师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-09-05 2025-03-05 6000

68 许晓芬 女 南阳理工学校 三只松鼠股份有限公司 2024-09-01 2025-02-28 5891

69 张志伟 男 黄山学院 三只松鼠股份有限公司 2024-11-12 2025-05-09 5891

70 赵永庆 男 安徽师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-21 2025-04-30 5297

71 苏杰 男 北方民族大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-19 2025-03-19 4000

72 孟锐 男 黄山学院 三只松鼠股份有限公司 2024-11-12 2025-02-28 3528

73 杨小凡 女 黄山学院 三只松鼠股份有限公司 2024-11-12 2025-02-28 3528

74 吴志明 男 黄山学院 三只松鼠股份有限公司 2024-11-12 2025-02-28 3528

75 苏顺 男 黄山学院 三只松鼠股份有限公司 2024-11-12 2025-02-28 3528

76 张茹萍 女 安徽师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-12-16 2025-03-31 3495

77 孙竹 女 安徽师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-12 2025-02-27 3495

78 娄新妍 女 长沙理工大学 三只松鼠股份有限公司 2024-12-10 2025-03-21 3363

79 晋国强 男 黄山学院 三只松鼠股份有限公司 2024-11-19 2025-02-28 3297

80 马跃 男 安徽师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-28 2025-03-05 3165

81 肖静雯 女 安徽师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-12-10 2025-03-15 3165

82 谢雨馨 女 安徽师范大学 三只松鼠股份有限公司 2025-01-09 2025-04-12 3099

83 刘瑶 女 南昌职业大学 三只松鼠股份有限公司 2024-10-22 2025-01-22 3000

84 甄珞伊 女 安徽师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-01 2025-01-31 2990

85 廖荣谱 男 安庆师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-05 2025-01-24 2627

86 王心宇 女 安庆师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-05 2025-01-24 2627

87 姜婉竹 女 安庆师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-05 2025-01-24 2627

88 彭李润 男 安庆师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-05 2025-01-24 2627

89 颜绍园 女 安庆师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-05 2025-01-24 2627

90 陈配配 女 安庆师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-05 2025-01-24 2627

91 魏运晨 男 安庆师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-05 2025-01-24 2627

92 王至涛 男 安庆师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-05 2025-01-24 2627

93 盛明瑞 男 安庆师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-05 2025-01-24 2627

94 张新雨 女 安庆师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-05 2025-01-24 2627

95 乔玉洁 女 安庆师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-05 2025-01-24 2627

96 鹿冬生 男 安庆师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-05 2025-01-24 2627

97 谢雯莉 女 安庆师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-05 2025-01-24 2627

98 刘勇 男 安庆师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-05 2025-01-24 2627

99 马玉东 男 黄山学院 三只松鼠股份有限公司 2024-11-07 2025-01-24 2561

100 胡燕芹 女 黄山学院 三只松鼠股份有限公司 2024-11-12 2025-01-24 2396

101 孟瑶 女 黄山学院 三只松鼠股份有限公司 2024-11-12 2025-01-24 2396

102 石晓柔 女 黄山学院 三只松鼠股份有限公司 2024-11-19 2025-01-31 2396

103 汝蝶 女 黄山学院 三只松鼠股份有限公司 2024-11-12 2025-01-23 2363

104 武俭涛 男 巢湖学院 三只松鼠股份有限公司 2024-11-14 2025-01-24 2330

105 赵尹勤 女 安庆师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-14 2025-01-24 2330

106 潘雪婷 女 安庆师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-11-14 2025-01-24 2330

107 章毅 男 黄山学院 三只松鼠股份有限公司 2024-11-19 2025-01-24 2165

108 胡蕊 女 安徽科技学院 三只松鼠股份有限公司 2024-11-21 2025-01-25 2132

109
欧阳楷

文
男 江西科技师范大学 三只松鼠股份有限公司 2025-01-09 2025-03-10 2033

110 姚龙 男
成都理工大学工程

技术学院
三只松鼠股份有限公司 2024-11-19 2025-01-19 2000

111 梁雨荷 女 山东科技大学 三只松鼠股份有限公司 2025-02-06 2025-04-06 2000

112 钱如意 女 安徽科技学院 三只松鼠股份有限公司 2024-11-26 2025-01-24 1957

113 张欣悦 女 黄山学院 三只松鼠股份有限公司 2024-11-26 2025-01-21 1858

114 胡咏怡 女 淮北师范大学 三只松鼠股份有限公司 2024-10-10 2024-12-02 1726

115 陈楼 女 巢湖学院 三只松鼠股份有限公司 2024-12-03 2025-01-25 1726

116 吕欣 女
天津财经大学珠江

学院
三只松鼠股份有限公司 2025-02-11 2025-03-28 1561

117 李佳倩 女 芜湖学院 深圳华强集团有限公司 2025-01-03 2025-03-31 2924

118 曹熠程 男 长江大学
芜湖埃泰克汽车电子股份有

限公司
2024-08-14 2025-04-01 6000

119 贾宇 男 安徽信息工程学院
芜湖埃泰克汽车电子股份有

限公司
2024-07-03 2025-05-08 6000

120 胡晶晶 女 安徽师范大学
芜湖埃泰克汽车电子股份有

限公司
2024-12-11 2025-03-31 3660

121 尹文娟 女 安徽三联学院 芜湖博康机电有限公司 2024-06-19 2025-01-06 6000

122 彭锦夏 女 云南经济管理学院 芜湖迪科数金科技有限公司 2024-08-13 2025-01-13 5000

123 姚志福 女 云南经济管理学院 芜湖迪科数金科技有限公司 2024-08-13 2025-01-13 5000

124 杨灿 女 安徽信息工程学院 芜湖东信光电科技有限公司 2024-06-26 2024-12-26 6000

125 杨继龙 男 安徽信息工程学院 芜湖宏景电子股份有限公司 2024-07-15 2025-02-10 6000

126 夏童 男 安徽信息工程学院 芜湖宏景电子股份有限公司 2024-08-15 2024-12-01 3528

127 尚静雅 女 安徽信息工程学院 芜湖旷野科技有限公司 2024-06-24 2024-12-24 6000

128 於可杰 男 安徽信息工程学院 芜湖旷野科技有限公司 2024-10-01 2025-02-07 4198

129 高玉婷 女 铜陵学院 芜湖旷野科技有限公司 2024-11-18 2025-02-28 3330

130 郭皓茹 女 铜陵学院 芜湖旷野科技有限公司 2024-11-18 2025-02-21 3099

131 范传玥 女 安徽信息工程学院 芜湖旷野科技有限公司 2024-10-01 2024-12-24 2759

132 刘华寅 男 青州高级技工学校 芜湖美智空调设备有限公司 2024-02-16 2024-07-10 4792

133 张雄亮 男 江西工程学院
芜湖长信新型显示器件有限

公司
2024-11-15 2025-03-20 4165

134 谢先辉 男 安徽师范大学
中车浦镇阿尔斯通运输系统

有限公司
2024-11-06 2024-12-27 1693

135 徐子轩 男 宣城市工业学校
中汇瑞德电子（芜湖）有限公

司
2024-02-28 2024-07-10 4396

合计 485235